

UUTISKIRJE 8 2015

Vantaan varhaiskasvatus

PAKKALARINTEEN PÄIVÄKODISSA MATKUSTAMISESTA TULI SUURI SEIKKAILU



Varhaiskasvatuspäivänä päiväkodissa oli teemana matkailu. Lasten ja aikuisten matka alkoi lentokentältä, jossa odotti passin ja matkalippujen tarkastus. Turvatarkastuksen ja matkatavaroiden ruumaan laiton jälkeen lentoemännät ohjasivat matkustajat koneeseen ja kone sai lähtöluvan. [Lue lisää](#)

VANHEMPIEN NÄKEMYKSET JA AJATUKSET OVAT TÄRKEITÄ JA AUTTAVAT UUDEN LOMAKKEEN SUUNNITTELUSSA



Vantaan esiopetuksessa tehdään jokaiselle lapselle Lapsen esiopetuksen oppimissuunnitelma (LEOPS) yhteistyössä vanhempien kanssa. Esiopetusvuoden syksyllä esiopetuksen opettaja ja vanhemmat tapaavat ja keskustelevat lapsen vahvuuksista, tavoitteista ja toimintatavoista, joilla lapsen oppimista tuetaan. Keskustelun pohjalta täytetään ns. LEOPS-lomake. Tämä toimii suunnitelmana lapsen esiopetukselle. Suunnitelman toteutumista arvioidaan keväällä Esiopetuksesta kouluun –tiedonsiirron yhteydessä.

Vanhempien näkemykset ja ajatukset ovat tärkeitä uuden lomakkeen kehittämisessä. Näitä voi kertoa meille vastaamalla verkkokyselyyn. [Esiopetuksen blogi](#) ja kysely [vanhemmille](#).

TAIKAVA-HANKKEEN LOKAKUUN BLOGI



MITEN TAIDE SAADAAN NIVOTTUA OSAKSI LASTEN PÄIVITTÄISTÄ TOIMINTAA?

Katjamaria Halme, varhaiskasvatuksen asiantuntija, kasvun ja oppimisen tuki

Ensimmäinen Taidekasvattajat varhaiskasvatuksessa (TAIKAVA) –hankevuosi on takana. Matka on ollut antoisa ja opettavainen. Kehittämisessä olemme panostaneet ensimmäisen hankevuoden aikana moniammatilliseen tiimityöhön, samanaikaistyöskentelyyn, taiteen ja opetuksen eheyttämiseen sekä inklusiivisen kasvatuksen toteuttamiseen.

Mitä käytännössä tarkoitti ryhmäavustajaresurssin muuttaminen taidepedagogiksi? Tuliko taidepedagogi tekemään avustajan työtä? [Lue koko kirjoitus](#)

MUMMON TERVEISET



ESKARISSA ON MUKAVAA

Leena Graeffe

Kuvittelen olevani eskarilaisen vanhempi. "Siellä on niin mukavaa, kunpa saisi olla mukana". Äitinä, mummona ja kouluttajana olen saanut seurata siirtymää "...ei ihan koulussa, muttei enää päiväkodissakaan...". Siirtymässä on aina kyse vastavuoroisista muutos- ja sopeutumisprosesseista. [Lue lisää](#)